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YRKANDEN M.M.  
 
Security Solution Scandinavia AB (Security Solution) har i 
Patebesvärsrätten vidhållit ansökningen. 
 
Till grund för sin talan har Security Solution 
hållit fast vid att det sökta varumärket SOCRATES 
EDUCATION GAME avseende undervisning/utbildning i klass 
41 inte är förväxlingsbart med det motanförda varumärket 
gemenskapsvarumärket SOCRATES skyddat för 
utbildningstjänster, nämligen distansundervisning och -
instruktion i klass 41. 
 
Bolaget har vidare givit in och åberopat ett medgivande till 
registreringen från innehavaren av det i PRV motanförda 
gemenskapsvarumärket SOCRATES A LOGICAL APPROACH TO 
HEALTHCARE (nr 4575189), Technical-Ideas.com Ltd.  
 
Security Solutions har till utveckling av talan anfört bl.a. följande. 
Innehavaren av det motanförda varumärket SOCRATES (nr 3892882), 
Justinian, LLC, har trots många försök under en sexmånadersperiod inte 
kunnat nås. Deras hemsida är inte tillgänglig längre. Security Solutions 
varumärke SOCRATES EDUCATION GAME avseende webbaserad 
interaktiv säkerhetsutbildning är inte förväxlingsbart med de tjänster 
som omfattas av det motanförda märket SOCRATES. 
 
DOMSKÄL 

 

Genom det i Patentbesvärsrätten lämnade medgivandet från 
innehavaren av det i PRV motanförda gemenskapsvarumärket 
SOCRATES A LOGICAL APPROACH TO HEALTHCARE (nr 4575189)  
utgör gemenskapsvarumärket inte längre hinder mot registrering av det 
sökta märket. 
 
Så som PRV angivit föreligger det tjänsteslagslikhet mellan sådan 
undervisning/utbildning som det yngre varumärket SOCRATES 
EDUCATION GAME avser i klass 41 och de utbildningstjänster som det 
äldre varumärket SOCRATES omfattar i samma klass. Vidare föreligger, 
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såsom PRV konstaterat, märkeslikhet mellan det sökta och det äldre 
märket. Vid en helhetsbedömning är det sökta märket förväxlingsbart 
med det äldre.   
 
Vad bolaget anfört om att innehavaren av varumärket SOCRATES inte 
kunnat nås trots många försök under en sexmånaders period medför inte 
någon annan bedömning. 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, Annika Ryberg samt f. patenträttsrådet Ulf Hallin. 
Enhälligt.  


